
Písemná zpráva zadavatele 

 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále „ZVZ“) 
sepsaná dne 23.11.2012 v rámci veřejné zakázky „Dodatečné služby k POS na PZP Štramberk“  
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky (dále „VZ“) a cena sjednaná ve 

smlouvě 
 
Obchodní firma:   RWE Gas Storage, s.r.o.  

Sídlo:     Prosecká 855/68, 190 00 Praha 9 

IČ:     27892077  

 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění je provedení dodatečných služeb na PZP 

Štramberk, které nebyly obsaženy v původních zadávacích 

podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně 

nepředvídatelných okolností a tyto dodatečné služby jsou nezbytné 

pro poskytnutí původních služeb.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 1 467 548Kč 

        

2. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
Jednací řízení bez uveřejnění. 
 
 
3. Identifikační údaje všech uchazečů, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, 

jaká část nabídky má být plněna pomocí subdodavatele  
  
Obchodní firma:   MND Drilling&Services a.s. 

Sídlo:     Velkomoravská 900/405, 69618 Lužice 

IČ:    25547631 

 
Odůvodnění výběru: Provedení dodatečných služeb na PZP Štramberk, které nebyly 

obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla 
v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a tyto dodatečné 
služby jsou nezbytné pro poskytnutí původních služeb od spol. MND 
Drilling&Services a.s. 

 
Subdodavatelé:                         Žádná část VZ nemá být plněna prostřednictvím subdodavatele.  

 
 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena   
 
Obchodní firma:   MND Drilling&Services a.s. 

Sídlo:     Velkomoravská 900/405, 69618 Lužice 

IČ:    25547631 

 
Nabídková cena:  1 467 548Kč 
 
 
 
5. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 

odůvodnění jeho vyloučení 
 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen. 
 



6. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu 

 

Nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

7. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění 

 

V souvislosti s nutností rozšíření předmětu plnění smlouvy, která byla uzavřená se spol. MND 

Drilling&Services a.s. dne 26. června 2012 na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější 

nabídky v rámci veřejné zakázky „Podzemní opravy sond 2012 a 2013“, zvolil RWE Gas Storage 

s.r.o. postup zadání veřejné zakázky v JŘBU dle § 23 odst. 7  písm. a) ZVZ). Zadavatel dle tohoto 

ustanovení může zadat veřejnou zakázku v JŘBU tehdy, jestliže jde o dodatečné stavební práce nebo 

služby od téhož dodavatele, s nímž již byla uzavřena smlouva, které nebyly obsaženy v původních 

zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a 

dodatečné služby nemohou být technicky odděleny od původní veřejné zakázky, neboť by to 

způsobilo závažnou újmu zadavateli. Při zadávání původní veřejné zakázky zadavatel nemohl s 

určitostí předpokládat stav jednotlivých sond. Plnění poskytnuté jiným dodavatelem by nebylo 

slučitelné s již poskytnutým plněním a způsobilo by tak závažné komplikace na straně zadavatele, což 

by mohlo ohrozit jeho povinnost udržovat energetické zařízení v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy, zejména zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších 

předpisů.  

 
 
8. Důvod zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

 

 
 


		2012-12-07T14:35:09+0100
	Hanák Vít




